
Steffen Dam Consulting ApS

CVR-nr.: 38892487

Storegade 19B 2 th
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Steffen Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steffen Dam Consulting ApS
Storegade 19B 2 th
6200 Aabenraa
e-mailadresse: stdaconsult@gmail.com
CVR-nr.: 38892487
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og udøve virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 28.499 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.481	119.025
Resultat af ordinær primær drift		-46.481	119.025
Andre finansielle indtægter		25.877	23.253
Øvrige finansielle omkostninger		-7.895	-6.488
Ordinært resultat før skat		-28.499	135.790
Skat af årets resultat		0	-30.118
Årets resultat		-28.499	105.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-146.299	-8.728
I alt		-28.499	105.672

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		13.909	13.882
Andre tilgodehavender		653.695	800.852
Tilgodehavender i alt		667.604	814.734
Likvide beholdninger		291.357	636.949
Kortfristede aktiver i alt		958.961	1.451.683
AKTIVER I ALT		958.961	1.451.683

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		721.634	867.933
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		889.434	1.032.333
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		0	44.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	187.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.527	188.007
Kortfristede forpligtelser i alt		69.527	419.350
Forpligtelser i alt		69.527	419.350
PASSIVER I ALT		958.961	1.451.683

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0